Выписки из приказов о зачислении детей
В соответствии с Федеральным законом «О персональных данных» от 27.07.2006 года № 152-ФЗ

выписки из приказов о зачислении  детей предоставлены без персональных данных детей.

Вместо Ф.И.О. ребенка   включен индивидуальный номер в соответствии с номером, указанным в уведомлении.
Выписки из приказов о  зачислении воспитанников 

	Дата зачисления
	Номер и дата Приказа о зачислении воспитанников
 
	Индивидуальный номер воспитанника
	Дата рождения
	Время пребывания

	17.11.2020
	Приказ № 75  от 17.11.2020
	21-202009241322-552075 
	07.06.2016
	12 час.

	27.10.2020
	Приказ № 75/2  от 17.11.2020
	21-202009241324-550238 
	16.05.2016
	12 час.


